
08

12

14

16
18

24
26

28

31
32 
34 
38

40
44

46

53

54
55
56

60

64
64
68
70
72

74
76
78
79

Téma měsíce:
Rosteme společně!
Život se psem:
Co vyprávěl saňový pes 
Zdraví: První pomoc při 
malých zraněních 
Národní výstava Olomouc 
Portrét plemene:
Dluhosrstá kolie 
Půl století chovu kolií 
Závody:
Šediváčkův long 2006 
Výcvik: Správná výchova psů 
hned od počátku (10.)
Výzva ÚKOZ 
CACI В Brno
Seriál: Haibun Vlčích hor 
Výcvik: Přílišné rozlišování 

pachů může škodit 
Úspěšný pátrač odešel 
do důchodu 
Zdraví: Aloe vera 
Psí salon krásy (2.):
Péče o psy s hladkou 
a kombinovanou srstí 
Historie: Jak vypadali před 
100 lety - Anglický kokršpaněl 
Soutěže a hádanky:
Poznejte psí děti 
Zajímavosti a novinky 
Veterinární poradna 

Portrét plemene:
Anatolský pastevecký pes 
Plemena psů:
Nároky chrtů a dostihy 
Tipy a triky: Syrové zelí je jed 
Zdraví: Hynutí štěňat 
Psi ve městě: Brno 
Sport: Agility
Historie: Spolkový život český 
- Svaz už trvá dva roky, 
ale nevykonal nic!
Naše poradna 
Test: Jezevčíci 
O hrách a učení psů 
Inzerce


